UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Instituto de Ciências da Saúde

Laboratório de Imunologia e Biologia Molecular

Av. Reitor Miguel Calmon, s/n – Vale do Canela  - CEP 40.110.902 – Salvador - BA– Brasil

Tel/Fax: 55  0713331 5072 | Email: labimuno@ufba.br | http://www.labimuno.ufba.br

Timbrado Versão Comemorativa 40 anos LABIMUNO – ago/2022

1

Salvador, 04 de maio de 2023.

OF nº 143/2023

À
Ilma. Sra. Rosalba Oliveira
MD. Superintendente
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão –FAPEX

REF. - PROJETO 180034-1

Senhora Superintendente,

Encaminho abaixo, para providências,  resultado final da SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

PARA APOIO AS AÇÕES DA UFBA NAS UNIDADES DO HOSPITAL ANA NERY, INSTITUTO DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE, FACULDADE DE FARMÁCIA E FACULDADE DE ODONTOLOGIA a ser

divulgado por essa Fundação, conforme cronograma disponível no item 9, da minuta

de estágio  constante no endereço eletrônico www.fapex.org.br.

concorrente à vaga de  mecânica concorrente à vaga de eletrônica

Hudson Cerqueira Fabio Santos

Atenciosamente,